
	zemez979

	
				
			
				
			
		

		
			
				
	
																							
				
				 
				
					
													
								
																														
	
	Telefon: 
	533 555 990 (i záznamník)	 


																																								
																																				

							

													
								
																														
	Elektronické formuláře v PC a vše, co potřebujete pro práci s PDF soubory


																																								
	
	
		
			
				
					Můj účet
				
					Registrovat
	Nákupní košík
	Objednat


			


	
	
			Přihlásit se
	

																																								
																																								
																																				

							

											

				

								

			

					




			

			
				
	
																							
				
				 
				
					
													
								
																														
	 
	
		
	
	 


																																				

							

													
								
																															
			
											Tvorba  PDF
																	
PDF-Xchange Standard

	
PDF-Xchange Pro

	
pdfFactory





								
	
											Editace PDF
																	
PDF-XChange editor

	
PDF-XChange editor Plus

	
PDF-Tools





								
	
											Elektronický podpis PDF
																	
PDF Signer +

	
VERISIGNIT





								
	
											Elektronické formuláře
																	
FORM Studio Standard

	
FORM Studio Profesional

	
FORM Studio Multi





								
	
											Demoverze
													






																																								
	
		
			
			Můj košík
			0 položek - 0,00 Kč
			0
		
			
					Váš nákupní košík je prázdný!

				


	



																																								
	
	
		
		
			
		

		

	



																																				

							

											

				

								

			

					



			

					

		
	Výrobce
	Tracker Software
	PDF-XChange Tools 9 - 1 uživatel


	
		
									
			
			
																	
											
							
								
									
								

								
										
												
													
												
											
	
												
													
												
											
	
												
													
												
											
	
												
													
												
											
	
												
													
												
											


								

								
										
												
													
												
											
	
												
													
												
											
	
												
													
												
											
	
												
													
												
											
	
												
													
												
											


								

							

						

									

																	
					
						PDF-XChange Tools 9 - 1 uživatel

							Výrobce: Tracker Software
	Kód výrobku: PDFXChT001
	Dostupnost: Na skladě



													
																	
                2 491,39 Kč
            
									
                2 622,07 Kč
            
																									Cena bez DPH: 
                2 059,00 Kč
            
																															

												
															

								Dostupné možnosti

																																				
											Aktualizace/upgrade zdarma
											
																									
														
															
																														12 měsícu
																													
													

																									
														
															
																														24 měsíců
																															(+525,14 Kč)
																													
													

																									
														
															
																														36 měsíců
																															(+786,50 Kč)
																													
													

																							

										

																																																																																																					
								
									Množství
									
									
									
									
									Do košíku
								

							

								
									Přidat do seznamu přání
								
	
									Porovnat tento produkt
									
								


													

						
												

						
							
							

							
							
							
						

					

				

			

			
					
						
							Popis
						
					
	
							
								Specifikace
							
						


				
					
						Sw PDF-XChange Tools je nejkomplexnější pro práci s PDF soubory. Od jejich vytváření, editace, slučování či rozdělování, úpravy či přidání textů, grafiky a objektů v dokumentu - až po kompresi velikosti dokumentu.


Hlavní charakteristické vlastnost sw PDF-XChange Tools:


	Tisk do PDF z jakékoliv aplikace pod Windows
	Skenování do PDF s rozpoznáním textu (OCR)
	Uložení souborů PDF do PDF/A pro archivaci
	Hromadný převod obrázků do formátu PDF
	Otevření souborů MS Office s automatickou konverzí do PDF
	Připojování k PDF souborové přílohy různých formátů
	Přidání poznámek, šipek, kót a revizních obláčků
	Přidání textu, obrázku nebo vodoznaku
	Elektronické podepisování PDF v souladu s eIDAS
	Anonymizace citlivých údajů v souborech PDF
	Ochrana obsahu PDF zašifrovaným heslem
	Připojování kvalifikovaných časových razítek k souborům PDF
	Export PDF do formátu MS Word, Excel a PowerPoint
	Trvalá licence pro 1 uživatele (max. 2 PC pro 1 uživatele při dodržení licenčních podmínek)



Demoverze sw PDF-XChange Tools ke stažení zde nebo v centru stahování.


					

											
								Detaily produktu
	Dodávka sw	Elektronicky, licence bude zaslána emailem
	Počet licencí	1 uživatel
	Platnost licence	Trvalá (maintenance 12 měsíců)
	Platforma	Windows
	Velikost instal. balíčku	245 MB
	Demoverze	Demo/Trial verze sw k vyzkoušení všech vlastností a funkcí


						

																			

			

			
							
					
						Podobné výrobky

						

					

					
												
						
							
																	
										
											
												
												
												Dostupné možnosti

																																																				
															Aktualizace/upgrade zdarma
															
																																	
																		
																			
																																						12 měsícu
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						24 měsíců
																																							(+1 426,59 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						36 měsíců
																																							(+2 140,49 Kč)
																																					
																	

																															

														

																																																																																																																																
													Do košíku
												
											

										

									

																
								
																																																																														
																					
											
																			
									
									
										
											
																				
										
										
											
										
										
									

									
																		
								

								
								
									
										PDF-XChange Tools 9 - 3 uživatelé

										
											
												
											
											
												
											
										

									

									
																					
																									6 778,42 Kč 7 135,37 Kč
																																					Cena bez DPH: 5 602,00 Kč
																							

																				
											Do košíku
										
									

								

								
							

						

									

				

										
					Tagy:
																		PDF-XChange-Tools
																								
															

						
		

		
	










              
            

	
		
			
									Vše co potřebujete pro práci s PDF soubory


Široká nabídka programů pro práci s PDF soubory, el. podpisem a datovými schránkami. Převod dokumentů. Zabezpečení PDF dokumentů heslem, elektronickým podpisem a časovým razítkem. Komprese grafiky, konverze do archivního formátu. Integrace PDF nástrojů do kancelářských produktů. Editace již vytvořených PDF souborů, komentování obsahu, poznámky, import.


Elektronické formuláře daňové, účetní, pracovně-právní, sociální, insolvenční, FORM Studio




													
Informace

	Jak nakupovat
	O nás
	Demoverze
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Obchodní podmínky
	Napište nám
	Reklamace




													Informace o obchodu


  
  
	Adresa:
	    ing. Jiří Burian, Krásného 43, Brno 636 00

IČO: 46314440, DIČ: CZ6006180862

Registrace: OŽÚ Šlapanice, č.j. OZU/1354/2008/Ne/2
    


  	Telefon:
	 533 555 990 (i záznamník) 


    
  e-mail: info1@pdf-form.cz






														
	Odběr zpravodaje:


	
					
				
					
					
				OK
				

				
				
			

		

	

	


							

		

	

	
		
			
				
									

				
					
						PDF FORM © 2024 | Created By PSoIT
					

				

			

		

	

	




	




	





         
        
